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Krem do twarzy Drzewo sandałowe i
Kurkuma
Cena 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalny krem do twarzy na bazie masła shea do codziennej pielęgnacji. Może być stosowany zarówno na dzień jak i na noc.
Zawiera olejek z drzewa sandałowego ma działanie przeciwbakteryjne, odżywcze, regeneracyjne, zaś ekstrakt z kurkumy to
silny antyoksydant, o kilkakrotnie mocniejszym działaniu niż witamina E i C, zawiera liczne witaminy i minerały oraz ma
również silne działanie przeciwzapalne. które dzięki swoim właściwościom odżywiają, nawilżają, ujędrniają i chronią nawet
najbardziej wymagającą skórę.

DZIAŁANIE KREMU DO TWARZY DRZEWO SANDAŁOWE I KURKUMA:

intensywnie nawilża,

regeneruje i odnawia uszkodzony naskórek,

bardzo mocno odżywia skórę,

działa kojąco i łagodząco,

zmiękcza i wygładza naskórek,

niweluje przebarwienia,

chroni przed wpływem szkodliwych czynników środowiska,

działa przeciwzapalnie i bakteriobójczo.

Konsystencja: Gęsty, odżywczy krem.

Zapach: Zapach orientu.
 

Po oczyszczeniu skóry nałożyć krem na twarz, szyję i dekolt. Stosować rano i/lub wieczorem. Nadaje się znakomicie jako
podkład pod makijaż.

Masło shea regeneruje i odnawia zniszczony naskórek. Wygładza i zmiękcza skórę jednocześnie chroniąc ją przed
szkodliwymi czynnikami, m.in. promieniami UV. Stymuluje aktywność komórek do odmładzania. Łagodzi podrażnienia,
przyspiesza procesy gojenia.

Masło kakaowe bogate w naturalne autoutleniacze neutralizujące działanie szkodliwych wolnych rodników, witaminy,
minerały takie jak magnez, wapno, potas. Wspaniale nawilża i chroni skórę.

Olej z ziaren słonecznika bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma
działanie przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.

Olej z drzewa sandałowego działanie przeciwbakteryjne, odżywcze, regeneracyjne

Ekstrakt z kurkumy silny antyoksydant, o kilkakrotnie mocniejszym działaniu niż witamina E i C zawiera liczne
witaminy i minerały. Ma silne działanie przeciwzapalne.
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Olejek z pestek grejpfruta wspomaga wzrost i regenerację naskórka, wzmacnia, odżywia i napina skórę, oczyszcza i
ściąga rozszerzone pory, działa antyseptycznie, odświeża, orzeźwia i tonizuje naskórek, ogranicza tworzenie się
zmarszczek.

Olejek z migdałów zawiera wiele naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole mineralne oraz
witaminy A, E, D i z grupy B przez co wpływa na jędrność i elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera
również kwasy linolowy i oleinowy, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.

Olejek z kiełków pszenicy To bogate źródło witaminy E, ceramidów, lecytyny oraz niezbędnych, nienasycownych
kwasów tłuszczowych. Dzięki wysokiej zawartości witaminy E oraz ceramidów wykazuje działanie przeciwzapalne i
przeciwstarzeniowe.

SKŁADNIKI:

Kurkuma

Sandałowiec rośnie na suchych obszarach subkontynentu indyjskiego i dostarcza jednego z najcenniejszych olejków w
kosmetyce. Olejek sandałowy łagodzi zapalenia skóry, pielęgnuje skórę suchą i odwodnioną. Jest afrodyzjakiem. W
Indiach to roślina święta – wierzono, że rytuał wielbienia Śiwy z użyciem drzewa sandałowego,
aloesu, kamfory i szafranu prowadzi do osiągnięcia śiwaloki – nieba boga Śiwy. Drewno sandałowe według tradycji
może przyczynić się do otwarcia trzeciego oka, ułatwić medytację i pomaga przetransformować energię
seksualną. Kosmetyki naturalne stosowane w Indiach przy trądziku to przede wszystkim pasta z kurkumy i
sproszkowanego drewna sandałowego z wodą. Olejek z drewna sandałowego aplikowany na skronie skutecznie
uśmierza ich ból. Pasta z sandałowca idealnie sprawdza się przy ugryzieniach i ukąszeniach, sprzyja oczyszczeniu i
zagojeniu zmian skórnych. W przypadku zwichnięcia, skręcenia kończyny albo naciągnięcia mięśni lub po treningu
korzystnie działa również smarowanie skóry ciała olejkiem z drzewa sandałowego i kurkumy. Kosmetyki naturalne z
sandałowcem mają działanie antyseptyczne i antybakteryjne, polecane są do stosowania przy stanach zapalnych
skóry, zarówno na ciele jak i na twarzy.

Masło Shea

INCI: Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Theobroma cacao Seed Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Plant Glycerin,
Helianthus Annuus Seed Oil, Glyceryl Stearate , Stearic Acid, Santalum Album Oil, Curcuma Longa Root Extract,
Isopropyl Myristate, Glyceryl Caprylate, Cetyl Alcohol, Citrus Grandis Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Triticum
Vulgare Germ Oil, Cl- 19140, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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